4

[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2024 № 170
	О внесении изменения                                        в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                 от 26.03.2014 № 329 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального  образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащем продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства РФ от 23.12.2020 № 2220  «Об утверждении правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», законом Смоленской области от 28.05.2020 № 80-з «О дополнительном ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Смоленской области», в связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.03.2014 № 329 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального  образования «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. от 03.12.2021 № 1085) следующее изменение:

- приложение № 22 «Состав комиссии по определению границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью       (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Н.Н. Александрову.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                          А.А. Терлецкий
Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 19.02.2024 № 170
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.03.2014 № 329
СОСТАВ КОМИССИИ

по определению границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	Председатель

Комиссии
Заместитель председателя комиссии

Секретарь

комиссии

Члены

комиссии

	Александрова Наталья Николаевна
Нинасов Владимир Иванович
Иванушенкова Анастасия Александровна
Зайцева Татьяна Николаевна
Кокурина Марина Васильевна
Пугачева Ирина Александровна

	заместитель Главы муниципального образования;

начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
специалист 1 категории - экономист  отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
председатель Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

главный специалист - главный архитектор Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
и.о. начальника отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.